
opusdei.org

Dokumenty a
smlouva do nového
života

Mnoho Venezuelanů je nuceno
emigrovat do jiných zemí.
Daniela vypráví o milosti od
svatého Josemaríi, kterého
prosila, aby vyřešil zaměstnání
jejího manžela.

29.02.2020

Jmenuji se Daniela, jsem z Venezuely
a už šest měsíců žiji v Argentině.
Když jsem sem přijela se svým
manželem a 11 měsíčním dítětem,



začali jsme hledat práci. Přijeli jsme z
Venezuely kvůli neutěšené situaci,
kterou tato země prochází. Byly to
těžké měsíce, než jsme našli práci,
zdálo se to téměř nemožné. Až mi
jeden člověk dal modlitbu za práci ke
svatému Josemaríovi.

Můj manžel neměl dokonce ani
dokumenty, aby mohl legálně
pracovat, stále jsme na ně čekali. A
tak jsme začali novénu a v její
poslední den mu poštou přišla výzva
k vyzvednutí dokumentů, které mu
umožňovaly legálně pracovat. Navíc
ještě ten samý den měl schůzku ve
velmi dobré firmě, ve které ho
zaměstnali.

Moc za to děkujeme. Podáváme
svědectví o víře, že se dá všeho
dosáhnout. Vřelé díky svatému
Josemaríovi za to, že vyslyšel naše
modlitby.



pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/
dokumenty-a-smlouva-v-zacatku-

noveho-zivota/ (28.03.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/dokumenty-a-smlouva-v-zacatku-noveho-zivota/
https://opusdei.org/cs-cz/article/dokumenty-a-smlouva-v-zacatku-noveho-zivota/
https://opusdei.org/cs-cz/article/dokumenty-a-smlouva-v-zacatku-noveho-zivota/

	Dokumenty a smlouva do nového života

